
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Зареченская средняя 

общеобразовательная школа» 

(МКОУ Зареченская СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

27.08.2024     №    22/2-од 

 

О совете по обеспечению информационной  

безопасности обучающихся 

 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью повышения контроля за обеспечением 

защиты обучающихся от негативной информации, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать совет по обеспечению информационной безопасности обучающихся МКОУ 

Зареченская СОШ в составе: 

Председатель совета: заместитель директора Иванова А.А.; 

Секретарь совета: Специалист по кадрам Попова Т.А.; 

Члены совета: учитель информатики Бушина О.В.; 

администратор сайта Сенченко Д.Д.; 

представители совета родителей: Лактионова М.И., Уколова Т.А. 

2. Утвердить положение о совете по обеспечению информационной безопасности 

обучающихся МКОУ Зареченская СОШ (приложение). 

3. Администратору сайта Сенченко Д.Д. в срок до 02.09.2024 опубликовать положение о 

совете по обеспечению информационной безопасности обучающихся, указанное в пункте 2 

настоящего приказа, на официальном сайте МКОУ Зареченская СОШ. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  О.В.Бушина 

 

С приказом ознакомлены: 

Учитель информатики _________________ О.В.Бушина 

Заместитель директора ________________ А.А.Иванова 

Администратор сайта ________________ Д.Д.Сенченко 

Специалист по кадрам ________________ Т.А.Попова 

 


		2025-03-17T07:57:05+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




